[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2013 года                   № 62/2- 340                                        г. Вольск

О безвозмездной передаче имущества в собственность Вольского муниципального района Саратовской области из муниципальной собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования город Вольск «О передаче полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2013 год и заключении соглашений» от 10.07.2012 г. № 51/2-291, решения Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области «О приеме части полномочий и заключении соглашений об исполнении полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город  Вольск органами местного самоуправления Вольского муниципального района на 2013 год»  от 30.08.2012 г. № 4/19 – 131,  статей 3, 19 Устава муниципального образования город Вольск,  Совет муниципального образования город Вольск РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность Вольского муниципального района Саратовской области имущество, находящееся в собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области согласно приложения № 1, № 2.

2. Право собственности Вольского муниципального района Саратовской области на передаваемое имущество, указанное в приложении к настоящему решению, возникает с момента подписания акта приема-передачи.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования город Вольск  А.А. Давыденко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

город Вольск

                     А.Е. Татаринов